

Položkový soupis prací a dodávek

S:	27/2019	Klatovy - přístavba multifunkční učebny
O:	SO 03	Komunikace, sadové úpravy
R:	01	Komunikace a sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				34 373,64		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 70,0	m2	70,00000	38,00	2 660,00	822-1	RTS 19/ I
				70,00000				
2	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	70,00000	48,70	3 409,00	822-1	RTS 19/ I
3	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	103,50000	41,00	4 243,50	822-1	RTS 19/ I
4	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 70,0*0,2	m3	14,00000	44,00	616,00	800-1	RTS 19/ I
				14,00000				
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 □ do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, (77,0+47,0)*1,1*0,05	m3	6,82000	143,00	975,26	800-1	RTS 19/ I
				6,82000				
6	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. pro obrubníky : 92,0*0,4*0,1	m3	3,68000	651,00	2 395,68	800-1	RTS 19/ I
				3,68000				
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	136,40000	23,00	3 137,20	800-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	27/2019	Klatovy - přístavba multifunkční učebny
O:	SO 03	Komunikace, sadové úpravy
R:	01	Komunikace a sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(77,0+47,0)*1,1			136,40000			
8	182951111RT2	Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie bez upevnění, včetně dodávky textilie	m2	47,00000	54,00	2 538,00	823-1	RTS 19/ I
9	181300012RAA	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m vč. urovnání ornice, naložení na skládku, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.	m2	70,00000	65,30	4 571,00	AP-HSV	RTS 19/ I
10	1622	Odvoz zeminy na skládku a poplatek za skládku dle zákona o odpadech, zajistí si dodavatel dle možností (6,82+3,68)*1,8	t	18,90000	520,00	9 828,00		Vlastní
				18,90000				
Díl: 5		Komunikace					33 924,66	
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	77,00000	258,00	19 866,00	822-1	RTS 19/ I
12	592453050R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm 77,0*1,02	m2	78,54000	179,00	14 058,66	SPCM	RTS 19/ I
				78,54000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					14 382,00	
13	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	47,00000	306,00	14 382,00	801-1	RTS 19/ I
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					41 075,84	
14	916531111RT2	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, bez boční opěry	m	92,00000	352,00	32 384,00	822-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	27/2019	Klatovy - přístavba multifunkční učebny
O:	SO 03	Komunikace, sadové úpravy
R:	01	Komunikace a sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm						
15	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody 0,6*2	m	1,20000	82,20	98,64	822-1	RTS 19/ I
				1,20000				
16	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 okapový chodník : 17,0*0,6*0,1	m3	1,02000	2 660,00	2 713,20	801-3	RTS 19/ I
				1,02000				
17	979054441 R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným, se složením	m2	70,00000	84,00	5 880,00		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 027,75		
18	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 11,12,13,14, : Součet : 36,60288	t	36,60288	192,00	7 027,75	822-1	RTS 19/ I
				36,60288				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						12 013,30		
19	979084212R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m stávající dlažba : 15,75000	t	15,75000	43,30	681,98	822-1	RTS 19/ I
				15,75000				
20	9790822	Odvoz suti na skládku včetně poplatku za skládku (kamenivo,beton) dle zákona o odpadech Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,16, :	t	38,28150	296,00	11 331,32		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	27/2019	Klatovy - přístavba multifunkční učebny
O:	SO 03	Komunikace, sadové úpravy
R:	01	Komunikace a sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Součet : 38,28150

38,28150

Celkem						142 797,19
---------------	--	--	--	--	--	-------------------